GUTPRESS-COPPER （ V Profile)
Artikelbild  Artikelbezeichnung / article VE Beutel VE Karton
picture Artikelnummer  GUTPRESS Bogen 90°  (i/a) bag box
article number  GUTPRESS Bend 90°  (i/a) (Stück/piece) (Stück/piece)
GP5001-12 12 x 12 10 180
GP5001-15 15 x 15 10 120
GP5001-18 18 x 18 10 80
GP5001-22 22 x 22 10 50
GP5001-28 28 x 28 5 30
GP5001-35 35 x 35 2 18
GP5001-42 42 x 42 2 10
GP5001-54 54 x 54 2 6
682106767 66,7 x 66,7 1 2
682107676 76,1 x 76,1 1 2
68210108108 108 x 108 1 2
Artikelbild  Artikelbezeichnung / article VE Beutel VE Karton
picture Artikelnummer  GUTPRESS Bogen 90°  (i/i) bag box
article number  GUTPRESS Bend 90°  (i/i) (Stück/piece) (Stück/piece)
GP5002-12 12 x 12 10 180
GP5002-15 15 x 15 10 120
GP5002-18 18 x 18 10 80
GP5002-22 22 x 22 10 50
GP5002-28 28 x 28 5 30
GP5002-35 35 x 35 2 16
GP5002-42 42 x 42 2 10
GP5002-54 54 x 54 2 6
682006767 66,7 x 66,7 1 2
682007676 76,1 x 76,1 1 2
68200108108 108 x 108 1 2
Artikelbild  Artikelbezeichnung / article VE Beutel VE Karton
picture Artikelnummer  GUTPRESS Bogen 45°  (i/a) bag box
article number  GUTPRESS Bend 45°  (i/a) (Stück/piece) (Stück/piece)
GP5040-12 12 x 12 10 250
GP5040-15 15 x 15 10 120
GP5040-18 18 x 18 10 100
GP5040-22 22 x 22 10 60
GP5040-28 28 x 28 5 40
GP5040-35 35 x 35 4 20
GP5040-42 42 x 42 5 15
GP5040-54 54 x 54 2 8
682406767 66,7 x 66,7 1 2
682407676 76,1 x 76,1 1 2
68240108108 108 x 108 1 3
Artikelbild  Artikelbezeichnung / article VE Beutel VE Karton
picture Artikelnummer  GUTPRESS Bogen 45°   (i/i) bag box
article number  GUTPRESS Bend 45°   (i/i) (Stück/piece) (Stück/piece)
GP5041-12 12 x 12 10 250
GP5041-15 15 x 15 10 120
GP5041-18 18 x 18 10 100
GP5041-22 22 x 22 10 60
GP5041-28 28 x 28 5 40
GP5041-35 35 x 35 4 20
GP5041-42 42 x 42 2 12
GP5041-54 54 x 54 2 8
1
GUTPRESS-COPPER （ V Profile)
682306767 66,7 x 66,7 1 2
682307676 76,1 x 76,1 1 2
68230108108 108 x 108 1 3
Artikelbild  Artikelbezeichnung / article VE Beutel VE Karton
picture Artikelnummer  GUTPRESS Uberbogen bag box
article number  Full Crossover (Stück/piece) (Stück/piece)
GP5085 15 15 x 15 10 40
GP5085 18 18 x 18 10 30
GP5085  22 22 x 22 10 20
Artikelbild  Artikelbezeichnung / article VE Beutel VE Karton
picture Artikelnummer  GUTPRESS UberBogen (i x a) bag box
article number  Partial Crossover (Stück/piece) (Stück/piece)
GP5086 15 15 x 15 10 70
GP5086 18 18 x 18 10 50
GP5086 22 22 x 22 10 30
Artikelbild  Artikelbezeichnung / article VE Beutel VE Karton
picture Artikelnummer  GUTPRESS T-Stück bag box
article number  Equal Tee (Stück/piece) (Stück/piece)
GP5130-12 12 x 12 x 12 10 100
GP5130-15 15 x 15 x 15 10 60
GP5130-18 18 x 18 x 18 10 50
GP5130-22 22 x 22 x 22 10 30
GP5130-28 28 x 28 x 28 4 20
GP5130-35 35 x 35 x 35 2 12
GP5130-42 42 x 42 x 42 2 8
GP5130-54 54 x 54 x 54 1 5
68100676767 66,7 x 66,7 x 66.7 1 2
68100767676 76,1 x 76,1 x 76.1 1 1
68100108108108 108 x 108 x 108 1 2
Artikelbild  Artikelbezeichnung / article VE Beutel VE Karton
picture Artikelnummer  GUTPRESS T-Stückreduziert bag box
article number  Reducing Tee (Stück/piece) (Stück/piece)
GP5130-15.12.15 15 x 12 x 15 10 60
GP5130-15.18.15 15 x 18 x 15 10 60
GP5130-15.22.15 15 x 22 x 15 10 40
GP5130-18.12.18 18 x 12 x 18 10 50
GP5130-18.15.15 18 x 15 x 15 10 60
GP5130-18.15.18 18 x 15 x 18 10 60
GP5130-18.18.15 18 x 18 x 15 10 60
GP5130-22.15.15 22 x 15 x 15 10 40
GP5130-22.15.18 22 x 15 x 18 10 40
GP5130-22.15.22 22 x 15 x 22 10 40
GP5130-22.18.22 22 x 18 x 22 10 40
GP5130-22.22.15 22 x 22 x 15 10 40
GP5130-28.15.28 28 x 15 x 28 10 30
GP5130-28.18.28 28 x 18 x 28 10 30
GP5130-28.22.22 28 x 22 x 22 5 20
GP5130-28.22.28 28 x 22 x 28 5 25
GP5130-28.28.22 28 x 28 x 22 5 20
GP5130-35.15.35 35 x 15 x 35 4 20
GP5130-35.18.35 35 x 18 x 35 4 20
GP5130-35.22.35 35 x 22 x 35 4 20
GP5130-35.28.35 35 x 28 x 35 4 16
GP5130-42.15.42 42 x 15 x 42 4 12
GP5130-42.22.42 42 x 22 x 42 4 12
GP5130-42.28.42 42 x 28 x 42 4 8
GP5130-42.35.42 42 x 35 x 42 2 10
2
GUTPRESS-COPPER （ V Profile)
GP5130-54.22.54 54 x 22 x 54 1 8
GP5130-54.28.54 54 x 28 x 54 1 8
GP5130-54.35.54 54 x 35 x 54 1 8
GP5130-54.42.42 54 x 42 x 42 1 6
GP5130-54.42.54 54 x 42 x 54 1 5
68110672867 66,7 x 28 x 66.7 1 2
68110673567 66,7 x 35 x 66.7 1 2
68110674267 66,7 x 42 x 66.7 1 2
68110675467 66,7 x 54 x 66.7 1 2
68110763576 76,1 x 35 x 76.1 1 1
68110764276 76,1 x 42 x 76.1 1 1
68110765476 76,1 x 54 x 76.1 1 1
68110766776 76,1 x 66.7 x 76.1 1 1
6811010876108 108 x 76.1 x 108 1 1
6811010889108 108 x 88.9 x 108 1 1
Artikelbild  Artikelbezeichnung / article VE Beutel VE Karton
picture Artikelnummer  GUTPRESS Muffe, reduziert bag box
article number  Reducing Coupler (Stück/piece) (Stück/piece)
GP5240-15.12 15 x 12 10 160
GP5240-18.15 18 x 15 10 120
GP5240-22.15 22 x 15 10 100
GP5240-22.18 22 x 18 10 100
GP5240-28.15 28 x 15 10 80
GP5240-28.18 28 x 18 10 80
GP5240-28.22 28 x 22 10 60
GP5240-35.28 35 x 28 4 40
GP5240-42.35 42 x 35 4 28
GP5240-54.42 54 x 42 2 12
Artikelbild  Artikelbezeichnung / article VE Beutel VE Karton
picture Artikelnummer  GUTPRESS Absatznippel (i x a) bag box
article number  Fitting Reducer  (Stück/piece) (Stück/piece)
GP5243-15.12 15 x 12 10 200
GP5243-18.12 18 x 12 10 200
GP5243-18.15 18 x 15 10 120
GP5243-22.15 22 x 15 10 100
GP5243-22.18 22 x 18 10 100
GP5243-28.15 28 x 15 10 80
GP5243-28.18 28 x 18 10 80
GP5243-28.22 28 x 22 10 60
GP5243-35.22 35 x 22 4 52
GP5243-35.28 35 x 28 4 44
GP5243-42.22 42 x 22 4 36
GP5243-42.28 42 x 28 4 32
GP5243-42.35 42 x 35 4 32
GP5243-54.28 54 x 28 2 14
GP5243-54.35 54 x 35 2 14
GP5243-54.42 54 x 42 2 14
684306728 66.7 x 28 1 3
684306735 66.7 x 35 1 3
684306742 66.7 x 42 1 3
684306754 66.7 x 54 1 3
684307635 76.1 x 35 1 3
684307642 76.1 x 42 1 3
684307654 76.1 x 54 1 3
684307667 76.1 x 66.7 1 3
6843010854 108 x 54 1 3
6843010876 108 x 76.1 1 3
6843010889 108 x 88.9 1 3
Artikelbild  Artikelbezeichnung / article VE Beutel VE Karton
picture Artikelnummer  GUTPRESS Muffe mit Anschlag bag box
3
GUTPRESS-COPPER （ V Profile)
article number  Straight Coupling (Stück/piece) (Stück/piece)
GP5270 12 12 x 12 10 180
GP5270 15 15 x 15 10 150
GP5270 18 18 x 18 10 120
GP5270 22 22 x 22 10 80
GP5270 28 28 x 28 10 60
GP5270 35 35 x 35 4 32
GP5270 42 42 x 42 2 16
GP5270 54 54 x 54 2 12
680006767 66,7 x 66,7 1 3
680007676 76,1 x 76,1 1 3
68000108108 108 x 108 1 6
Artikelbild  Artikelbezeichnung / article VE Beutel VE Karton
picture Artikelnummer  GUTPRESS Schiebe Muffe  bag box
article number  Sleeve Coupling (Stück/piece) (Stück/piece)
GP5270S 12 12 x 12 10 100
GP5270S 15 15 x 15 10 80
GP5270S 18 18 x 18 10 60
GP5270S 22 22 x 22 10 50
GP5270S 28 28 x 28 10 30
GP5270S 35 35 x 35 4 20
GP5270S 42 42 x 42 4 12
GP5270S 54 54 x 54 4 8
Artikelbild  Artikelbezeichnung / article VE Beutel VE Karton
picture Artikelnummer  GUTPRESS Kappe bag box
article number  Cap (Stück/piece) (Stück/piece)
GP5301-12 12 x 12 10 350
GP5301-15 15 x 15 10 300
GP5301-18 18 x 18 10 200
GP5301-22 22 x 22 10 150
GP5301-28 28 x 28 10 100
GP5301-35 35 x 35 5 60
GP5301-42 42 x 42 5 35
GP5301-54 54 x 54 5 20
684106767 67 x 67 1 10
684107676 76 x 76 1 5
Artikelbild  Artikelbezeichnung / article VE Beutel VE Karton
picture Artikelnummer  Kuper-Press-überspringbogen I/I bag box
GP5085 article number  Full crossover (Stück/piece) (Stück/piece)
GP5085-15 15 x 15 10 40
GP5085-18 18 x 18 10 30
GP5085-22 22 x 22 10 20
Artikelbild  Artikelbezeichnung / article VE Beutel VE Karton
picture Artikelnummer  Kuper-Press-überspringbogen I/A bag box
GP5086 article number  Part Crossover (Stück/piece) (Stück/piece)
GP5086-15 15 x 15 10 40
GP5086-18 18 x 18 10 30
GP5086-22 22 x 22 10 20
picture Artikelnummer  Winkel 90 IG bag box
(GP4090) article number  Elbow 90 female (Stück/piece) (Stück/piece)
GP4090-1512 15 x 1/2 10 80
GP4090-1812 18 x 1/2 10 80
GP4090-1834 18 x 3/4 10 80
GP4090-2212 22 x 1/2 10 40
GP4090-2234 22 x 3/4 10 40
GP4090-221 22 x 1 10 40
GP4090-281 28 x 1 5 30 4
GUTPRESS-COPPER （ V Profile)
GP4090-35114 35 x 1 1/4 1 15
GP4090-42112 42 x 1 1/2 1 12
GP4090-542 54 x 2 1 6
Artikelbild  Artikelbezeichnung / article VE Beutel VE Karton
picture Artikelnummer  Winkel 90 AG bag box
(GP4092) article number  Elbow 90 male (Stück/piece) (Stück/piece)
GP4092-1512 15 x 1/2 10 80
GP4092-1812 18 x 1/2 10 80
GP4092-1834 18 x 3/4 10 80
GP4092-2212 22 x 1/2 10 80
GP4092-2234 22 x 3/4 10 40
GP4092-221 22 x 1 10 40
GP4092-281 28 x 1 5 30
GP4090-35114 35 x 1 1/4 1 15
GP4090-42112 42 x 1 1/2 1 12
GP4090-542 54 x 2 1 6
Artikelbild  Artikelbezeichnung / article VE Beutel VE Karton
picture Artikelnummer  Rotguss-Press-Deckenwinkel bag box
(GP4471) article number  Wallplate Elbow (Stück/piece) (Stück/piece)
GP4471-1512 15 x 1/2 10 60
GP4471-1812 18 x 1/2 10 30
GP4471-2234 22 x 3/4 10 30
Artikelbild  Artikelbezeichnung / article VE Beutel VE Karton
picture Artikelnummer  Ubergang IG bag box
(GP4270) article number  Female Adaptor (Stück/piece) (Stück/piece)
GP4270-1512 15 x 1/2 10 120
GP4270-1534 15 x 3/4 10 100
GP4270-1812 18 x 1/2 10 100
GP4270-1834 18 x 3/4 10 100
GP4270-2212 22 x 1/2 10 100
GP4270-2234 22 x 3/4 10 100
GP4270-221 22 x 1 10 100
GP4270-281 28 x 1 10 50
GP4270-35114 35 x 1 1/4 1 25
GP4270-42112 42 x 1 1/2 1 15
GP4270-542 54 x 2 1 12
Artikelbild  Artikelbezeichnung / article VE Beutel VE Karton
picture Artikelnummer  Ubergang AG bag box
(GP4243) article number  Male Adaptor (Stück/piece) (Stück/piece)
GP4243-1512 15 x 1/2 10 150
GP4243-1534 15 x 3/4 10 100
GP4243-1812 18 x 1/2 10 100
GP4243-1834 18 x 3/4 10 100
GP4243-2212 22 x 1/2 10 100
GP4243-2234 22 x 3/4 10 80
GP4243-221 22 x 1 10 60
GP4243-281 28 x 1 10 50
GP4243-35114 35 x 1 1/4 1 30
GP4243-42112 42 x 1 1/2 1 20
GP4243-542 54 x 2 1 10
Artikelbild  Artikelbezeichnung / article VE Beutel VE Karton
picture Artikelnummer  T-Stück bag box
(GP4130) article number  Threaded Tee (Stück/piece) (Stück/piece)
GP4130-151215 15 x 1/2 x 15 5 60
GP4130-181218 18 x 1/2 x 18 5 40
GP4130-221222 22 x 1/2 x 22 5 30
GP4130-223422 22 x 3/4 x 22 5 30
GP4130-281228 28 x 1/2 x 28 5 20
GP4130-283428 28 x 3/4 x 28 5 20
GP4130-351235 35 x 1/2 x 35 1 20
GP4130-421242 42 x 1/2 x 42 1 12
GP4130-541254 54 x 1/2 x 54 1 8
Artikelbild  Artikelbezeichnung / article VE Beutel VE Karton
picture Artikelnummer bag box
(GP4355) article number  Tap Connector (Stück/piece) (Stück/piece)
GP4355-1512  15 x 1/2" 5 120
5
GUTPRESS-COPPER （ V Profile)
GP4355-1534  15 x 3/4" 5 100
GP4355-1834  18 x 3/4" 5 100
GP4355-2234  22 x 3/4" 5 80
GP4355-221  22 x 1" 5 80
GP4355-28114  28 x 1 1/4" 5 50
Artikelbild  Artikelbezeichnung / article VE Beutel VE Karton
picture Artikelnummer bag box
(GP4331) article number  Straight Union (Stück/piece) (Stück/piece)
GP4331-1512  15 x 1/2' MI 5 80
GP4331-1534  15 x 3/4' MI 5 50
GP4331-1834  18 x 3/4' MI 5 50
GP4331-2234  22 x 3/4" MI 5 50
GP4331-281  28 x 1" MI 5 30
Artikelbild  Artikelbezeichnung / article VE Beutel VE Karton
picture Artikelnummer bag box
(GP4281) article number  Female Adaptor (Stück/piece) (Stück/piece)
GP4281-1512  15 x 1/2' MI 5 120
GP4281-2234  22 x 3/4" MI 5 80
Artikelbild  Artikelbezeichnung / article VE Beutel VE Karton
picture Artikelnummer  RAL DVGW bag box
article number  Copper Tube (Stück/piece) (Stück/piece)
 BT15-1-2  15 x 1 x 2 Meters 10 50
 BT18-1-2  18 x 1 x 2 Meters 10 50
 BT22-1-2  22 x 1 x 2 Meters 10 50
 BT28-1-2  28 x 1 x 2 Meters 10 50
Artikelbild  Artikelbezeichnung / article VE Beutel VE Karton
picture Artikelnummer bag box
(GPV600) article number  Press Ball Valve  (Stück/piece) (Stück/piece)
GPV60015PP 15 x 15 3 20
GPV60018PP 18 x 18 3 20
GPV60022PP 22 x 22 3 10
GPV60028PP 28 x 28 3 8
Artikelbild  Artikelbezeichnung / article VE Beutel VE Karton
picture Artikelnummer bag box
(GPV600) article number  Press Ball Valve IG (Stück/piece) (Stück/piece)
GPV60015012PF 15 x 1/2 3 20
GPV60018012PF 18 x 1/2 3 20
GPV60022034PF 22 x 3/4 3 10
GPV60028001PF 28 x 1 3 8
6